

خبر

۶۰ درصد زنان، تجربه خشونت عاطفی را دارند

● ایرنا: رئیس انجمن روان‌پزشکان ایران با اشاره به آمار شیوع همسرآزاری در ایران گفت: آمارهای همسر آزاری در ایران، متفاوت است؛ اما تقریباً ۲۰ درصد زنان در زندگی خود تجربه خشونت فیزیکی و حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد نیز تجربه خشونت عاطفی را دارند. مریم رسولیان همسرآزاری جسمی، عاطفی و جنسی را از مصادیق همسرآزاری نام برد و افزود: همسرآزاری به‌طور قطع منجر به بروز آسیب‌های اجتماعی دیگری می‌شود و نخستین تأثیر آن روی کودکان است و کودکان آن خانواده، آسیب می‌بینند. او ادامه داد: خود این کودکان بعدها با قربانی خشونت یا مرتکب خشونت می‌شوند و این آسیب به روی شکل ادامه پیدا می‌کند تا اینکه به دنبال آن طلاق ایجاد می‌شود. همچنین همسرآزاری منجر به وفادارنبودن زن نسبت به زندگی می‌شود. رئیس انجمن روان‌پزشکان ایران اظهار کرد: هنگامی که راجع به خشونت خانگی صحبت می‌کنیم، علاوه بر همسرآزاری، سالمندآزاری و کودک‌آزاری نیز زیرمجموعه آن قرار می‌گیرند؛ اما بر اساس آمار، همسرآزاری در جامعه ما بیشتر از سالمندآزاری یا کودک‌آزاری است و تقریباً همه جای دنیا نیز همین‌طور است. درباره آمار همسرآزاری تقریباً در دنیا در حد متوسط قرار داریم؛ اما سالمندآزاری و کودک‌آزاری در ایران نسبت به کشورهای دیگر کمتر است.

احضار شهردار منطقه ثامن و مدیرکل سابق میراث فرهنگی خراسان رضوی به دادسرا

● ایرنا: معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی گفت: صورت‌جلسه بین شهرداری ثامن و میراث فرهنگی درباره جابه‌جایی مسجد حوض معجزدار مشهد دو ماه قبل از صدور حکم قطعی دادگاه، تخلف است. قاضی محمد بخشی‌محبی افزود: در پی تخریب مسجد معجزدار در هفته گذشته، شهردار منطقه ثامن مشهد همراه معاونان شهردار در این منطقه، برای ارائه توضیحات به دادسرا احضار شدند. او بیان کرد: طبق توضیحات ارائه‌شده شهردار منطقه ثامن و معاونانش، مشخص شد دو ماه قبل از صدور حکم قطعی دادگاه تجدیدنظر مبنی بر خروج این مسجد از فهرست آثار تاریخی در تاریخ شانزدهم آبان سال جاری، توافقی بین مدیر کل میراث فرهنگی بافت تاریخی پیرامون حرم مطهر امام رضا(ع)، مدیرکل میراث استان و شهرداری منطقه ثامن مبنی بر جابه‌جایی مسجد امضا شده بود. حال باید مشخص شود مدیرکل سابق میراث فرهنگی استان با چه مجوزی این صورت‌جلسه را امضا کرده است. معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی افزود: شهرداری با این صورت‌جلسه به تخریب مسجد اقدام کرده است؛ از این رو، امروز، ۳۰ دی مدیرکل سابق میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان برای ارائه توضیحات به دادسرا احضار شده است. بخشی‌محبی ادامه داد: با توجه به حساسیت خاص اماکن تاریخی، پس از ارائه توضیحات اداره کل میراث فرهنگی استان، شهرداری منطقه ثامن و اداره کل اوقاف استان، چنانچه دادستانی قانع نشود، با نظر دادستان مشهد پرونده برای رسیدگی به بازرس ویژه تخلفات مدیران ارجاع داده می‌شود.

ماجرای خرید پروتز کاشت حلزون

● ایسنا:مدیرکل برنامه‌ریزی و نظارت‌هیئت امنای صرفه‌جویی ارزی در معالجه بیماران وزارت بهداشت، با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تا پایان آذر، ۴۲۰ عمل کاشت حلزون در ۱۱ مرکز درمانی در کشور انجام شده است، گفت: اما در سال‌های ۹۴ و ۹۵ مشکلاتی در زمینه تحقق بودجه خرید پروتز کاشت حلزون داشتیم؛ چراکه اعتبارات آن در جدول شماره ۱ بودجه پیش‌بینی شده بود که ردیف‌های این بودجه در صورت بروز مشکلات، ممکن است تحقق پیدا کنند و به ما اعلام شد ردیف خرید پروتز کاشت حلزون تا پایان همان سال تخصیص می‌یابد؛ اما بودجه ما در سال‌های ۹۴ و ۹۵ محقق نشد. هومن نریمانی تصریح کرد: هیئت امنای صرفه‌جویی ارزی در معالجه بیماران در دو سال گذشته از محل اعتبارات داخلی خود اقدام به تأمین پروتزهای کاشت حلزون شنوایی کرد و در این دو سال، دوهزارو ۴۶۲ عمل کاشت حلزون در کشور انجام شد که بودجه آن تأمین این دستگاه‌ها با شرکت‌های تولیدکننده خارجی انجام داده‌ایم. نریمانی تصریح کرد: پروتز برای انجام عمل جراحی بیمارانی که تا تیر سال جاری برای کاشت حلزون ثبت نام کرده و قدرالسهم خود را پرداخت کرده بودند، به مراکز کاشت حلزون ارسال شده است.

معصومه اصغری: گزارش‌گرفتن و گزارش‌دادن از آنچه در هر دوره مدیریتی تحویل‌مدیری می‌شود، وظیفه و اقدام عاقلانه ره‌مدیری است تا در پایان مسئولیت خود بتواند در قبال آنچه تحویل گرفته و انجام داده است، پاسخ‌گو باشد. این روال همواره وجود داشته؛ همان‌طور که محمدباقر قالیباف در آخرین حضور خود در شورای شهر چهارم کتابچه‌ای را به‌عنوان گزارش عملکرد خود به مهدی چمران داد و گفت: «روزی که روی همین صندلی‌های سبز به‌عنوان شهردار تهران نشستم، برگه‌ای را به من دادند و گفتند این گزارش عملکرد است. حالا من گزارش عملکرد می‌دهم و امیدوارم مؤثر باشد». هرچند ارائه گزارش محمدباقر قالیباف اقدامی پذیرفتنی است که درعین‌حال مهدی چمران این گزارش را هیچ‌گاه رسانه‌ای نکرد؛ اما حتما انتظار هم نباشند که روی مهدی چمران که روی کار می‌آید، درباره ۱۲ سال‌ی که گذشته به همان گزارش اتکفا کنند. از مدت‌ها قبل از ارائه گزارش «تحویل و تحویل» شهردار تهران، مخالفان زیادی از میان اصولگرایان و به‌ویژه شورایی‌های از بهشت خارج‌شده، پیش‌داوری‌ها و گمانه‌زنی‌ها را شروع کرده بودند. اصولگرایان از مدت‌ها قبل از ارائه گزارش نجفی، هر مدل گزارشی را «سیاه‌نمایی» خوانده بودند و این‌گونه بود که بعد از ارائه گزارش نجفی و قبل از مشاهده و خوانش کل گزارش در همان روز، سایت‌های خبری منسوب به اصولگرایان جریان خبری خود را با همان محور سیاه‌نمایی شروع کردند. مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران در سه دوره گذشته، گزارش را سیاه‌نمایی‌ای خواند که باید مستندات آن ثابت شود. او

به دوره شش‌ساله حضور نجفی به‌عنوان عضو شورای سوم شهر تهران اشاره کرده و گفته است از گزارش نجفی جا خورده و ناراحت شده است. او گفته است: «ادعای خیانت و فساد چیز کوچکی نیست که بتوان به‌راحتی از کنار آنها گذشت؛ بنابراین من تقاضا دارم این حرف‌ها ثابت شود». او به اشاره نجفی درباره دیمی‌بودن عملکرد مالی شهرداری تهران در حوزه‌های مختلف توجه کرده و در دفاع از این موضوع، به تکنیک بودجه نقدی و غیرنقدی اشاره کرده است. او گفته است: «من از معاونان شهردار سابق و خود قالیباف می‌خواهم برای اعاده حیثیتشان شفاف‌سازی کنند. از آنجایی‌که تهمت‌های بزرگی به این افراد نسبت داده شده، من خواهش می‌کنم آنها در هر عرصه‌ای که می‌توانند، توضیح بدهند تا اتفاقات شفاف بشود. مثلاً این که می‌گویند چندین هزار نفر استخدام شده‌اند یا ۵۰ درصد حساب‌ها حسابرسی نشده است، باید اثبات شود». مرتضی طلایی نیز در یادداشتی مستقل تأکید کرده بیشتر حمایت‌ها و مخالفت‌ها بر مدار سیاست و منافع بود که بدترین نوع برخورد با چنین پدیده‌ای است. او در ادامه مواردی را مطرح کرده است که حائز توجه‌اند. او اینکه نجفی بر اساس قانون و اخلاق، قضاوت درباره آنچه را به‌عنوان تخلف و فساد در دوره قبلی مدیریت شهری رخ داده، به دستگاه قضائی سپرده است. اقدامی قابل‌قبول خواننده و اظهار امیدواری کرده که این اتفاق هرچه سریع‌تر رخ دهد و دستگاه قضائی نیز بدون درنگ با متخلفان احتمالی برخورد قانونی کند. او درعین‌حال گفته است: در گزارش نجفی به اینکه مشکلات تهران تنها مربوط به ۱۲ سال گذشته نیست و ریشه‌های هستند،

واکنش سیاسی به گزارش کم‌سابقه شهردار



اشاره‌ای نشده است و جای پرداختن به موضوع توسعه بی‌رویه شهر، بلندمرتبه‌سازی‌های نابجا، ازبین‌رفتن باغ‌ها و بسیاری دیگر از موضوعات تهران که اوج آنها در دهه ۷۰ رخ داده و در دهه‌های دیگر مستمر شده، در گزارش آقای شهردار خالی است. طلایی همچنین بهشت خارج‌شده، پیش‌داوری‌ها و گمانه‌زنی‌ها را شروع کرده بودند. اصولگرایان از مدت‌ها قبل از ارائه گزارش نجفی، هر مدل گزارشی را «سیاه‌نمایی» خوانده بودند و این‌گونه بود که بعد از ارائه گزارش نجفی و قبل از مشاهده و خوانش کل گزارش در همان روز، سایت‌های خبری منسوب به اصولگرایان جریان خبری خود را با همان محور سیاه‌نمایی شروع کردند. مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران در سه دوره گذشته، گزارش را سیاه‌نمایی‌ای خواند که باید مستندات آن ثابت شود. او

به دوره شش‌ساله حضور نجفی به‌عنوان عضو شورای سوم شهر تهران اشاره کرده و گفته است از گزارش نجفی جا خورده و ناراحت شده است. او گفته است: «ادعای خیانت و فساد چیز کوچکی نیست که بتوان به‌راحتی از کنار آنها گذشت؛ بنابراین من تقاضا دارم این حرف‌ها ثابت شود». او به اشاره نجفی درباره دیمی‌بودن عملکرد مالی شهرداری تهران در حوزه‌های مختلف توجه کرده و در دفاع از این موضوع، به تکنیک بودجه نقدی و غیرنقدی اشاره کرده است. او گفته است: «من از معاونان شهردار سابق و خود قالیباف می‌خواهم برای اعاده حیثیتشان شفاف‌سازی کنند. از آنجایی‌که تهمت‌های بزرگی به این افراد نسبت داده شده، من خواهش می‌کنم آنها در هر عرصه‌ای که می‌توانند، توضیح بدهند تا اتفاقات شفاف بشود. مثلاً این که می‌گویند چندین هزار نفر استخدام شده‌اند یا ۵۰ درصد حساب‌ها حسابرسی نشده است، باید اثبات شود». مرتضی طلایی نیز در یادداشتی مستقل تأکید کرده بیشتر حمایت‌ها و مخالفت‌ها بر مدار سیاست و منافع بود که بدترین نوع برخورد با چنین پدیده‌ای است. او در ادامه مواردی را مطرح کرده است که حائز توجه‌اند. او اینکه نجفی بر اساس قانون و اخلاق، قضاوت درباره آنچه را به‌عنوان تخلف و فساد در دوره قبلی مدیریت شهری رخ داده، به دستگاه قضائی سپرده است. اقدامی قابل‌قبول خواننده و اظهار امیدواری کرده که این اتفاق هرچه سریع‌تر رخ دهد و دستگاه قضائی نیز بدون درنگ با متخلفان احتمالی برخورد قانونی کند. او درعین‌حال گفته است: در گزارش نجفی به اینکه مشکلات تهران تنها مربوط به ۱۲ سال گذشته نیست و ریشه‌های هستند،

شورای ترافیک طرح ترافیک جدید را تصویب کرد

شرق: سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران با اعلام تصویب طرح ترافیک جدید در شورای ترافیک تهران، جزئیات تردد براساس این مصوبه را اعلام کرد. سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران در اطلاعیه‌ای درخصوص ابهامات طرح ترافیک سال ۹۷ اعلام کرد: به‌دنبال برخی سؤالات و ابهامات به‌وجودآمده درخصوص طرح ترافیک سال ۱۳۹۷ حمل‌ونقل و ترافیک شهروندان می‌رساند که شورای ترافیک و ترافیک شهرداری تهران با بررسی همه جوانب طرح به‌اتفاق آرا طرح جدید ترافیک برای سال ۱۳۹۷ را تصویب کرده و به‌این‌ترتیب کام مهمی در مسیر تصویب این طرح در مراجع قانونی برداشته شده است. هم‌زمان شورای محترم اسلامی شهر تهران، ری و تجریش با بررسی لایحه پیشنهادی - که به‌فوریت این روز یکشنبه ۲۴ دی‌ماه ۱۳۹۶ در صحن شورای شهر به‌تصویب رسید- نسبت به تعیین نحوه اجرا و نرخ عوارض تصمیم خواهد گرفت. براساس طرح تصویب‌شده، با هدف کاهش ترافیک در محدوده طرح ترافیک، تغییرات مهمی در نحوه صدور مجوزها و جنبه‌های اجرایی طرح ایجاد شده است. در سال ۱۳۹۷ صدور مجوز برای خودروی تاکسی به‌همانی اجازه ورود بوده و عوارض قابل پرداخت برای همه خودروها بر اساس زمان تردد و میزان لایندگی خواهد بود که جزئیات آن در لایحه پیشنهادی به شورای شهر مشخص شده و هم‌اکنون در حال طی فرایند تصویب است. در سال ۱۳۹۷ با هدف کاهش ترافیک در محدوده طرح، سقف تعداد مجوزهای قابل صدور از ۱۹ هزارو ۳۵۰ فقره تعیین‌شده برای سال ۱۳۹۶ به‌میزان ۲۶هزارو ۳۵۰ عدد کاهش خواهد یافت و بدین ترتیب در هر روز حداکثر ۱۰۳ هزار خودرو اجازه خواهند یافت در محدوده طرح ترافیک وارد شوند، از این رقم، سقف تعداد مجوز قابل اعطا به اشخاص حقیقی و حقوقی که شغل آن‌ها به‌تجوی است که لازم است در تمام روزهای سال اجازه تردد در محدوده را داشته باشند، با کاهش حدود ۴۰درصدی به ۶۳ هزار خودرو کاهش یافته و تعداد مجوزهای روزانه قابل صدور برای عموم مردم با افزایش صددرصدی به ۴۰ هزار عدد افزایش خواهد یافت. در سال

جامعه



تغییر وضعیت‌های پرسنل شهرداری تهران در سال ۹۵ و ابتدای ۹۶ از شرکت‌های پیمانکار متفرقه به هادیان شهر بوده است. برخلاف رئیس و نایب‌رئیس شورای شهر تهران در سه دوره قبل، برخی از اعضای اصولگرای دوره قبل شورا، واکنشی کوتاه و عجولانه در قبال گزارش شهردار تهران در هفته گذشته داشته‌اند. محسن پیرهادی در توییت خود نوشت: «گزارش نجفی مطابق انتظار بود؛ میراث فرهنگی رفتید، گفتید ویرانه است، شهرداری تهران هم آمدید، ادعا می‌کنید ویرانه است، هرجای دیگری بروید، ویرانه می‌شود؛ چون شما نمی‌خواهید و چه سا نمی‌توانید کار کنید، انگ ویرانگی می‌زنید». به گزارش

اسناد دیگری را در تفریغ بر ملا می‌کنیم

وظیفه قانونی شورای شهر تهران درباره طلب گزارش مالی شش ماه یک بار از شهرداری تهران، می‌گوید که همین روند گزارش‌خواهی از نجفی در هر شش ماه ادامه خواهد داشت و در این مدت از دستگاه‌های نظارتی می‌خواهند که وارد عمل شده و تخلفات را بررسی کنند. او به تخلفی که اخیراً از منطقه پنج جدا شود تا افراد مدعی نباشند. در جریان انتخابات اخیر دیدید افرادی که باعث ناسامانی و چالش‌های بزرگ برای کشور بودند چطور از موضع مدعی حرف می‌زدند و حاضر نبودند بپذیرند چه بلایی بر سر کشور آورده‌اند. در حالی که مشخص نیست چه بلایی بر سر هرازو ۲۰۰ میلیارد دلار آمده و برای چه صرف شده است؟ دم از ایجاد اشتغال می‌زدند. او می‌گوید در ماه‌های بعد از انتخابات و قبل از استقرار شورای شهر پنجم بارها از مدیران قبلی گزارش خواستیم اما به‌مرور متوجه شدیم که قرار نیست گزارشی مستند به ما ارائه شود و همان اسناد نصفه‌ونیمه حاضر از برزیویاش گسترده خبر می‌دادند و مبنای حرف مدیران هم در سخنرانی و مصاحبه‌هایشان وضعیت «کل و بلبل» بود. می‌رولیجی با بیان اینکه آقایان در همه این سال‌ها که با دولت اصولگرا همراه بودند نتوانستند حق و حقوق شهرداری را از دولت بگیرند و حالا به این انتقاد دامن می‌زنند که نجفی نمی‌خواهد پول شهرداری را از دولت بگیرد، گفت حرف ما این است که اگر می‌توانستید پولی را بگیرید اینطور کار روی زمین مانده‌تان را به ما حواله نمی‌کردید. او در عین حال به

«شرق»، نکته و سؤال آشکاری که در واکنش‌های اصولگرایان به گزارش تحویل و تحویل شهردار تهران وجود دارد. این است که نجفی درباره دوره و شرایطی که تحویل گرفته که ازقضا به‌جای یک دوره چهارساله، سه دوره ۱۲ساله بوده است، گزارشی را تهیه کرده که بعداً همان اصولگرایان عملکرد خودش را به عملکرد شهردار قبل نسبت ندهند. درعین‌حال باید گفت گزارش نجفی از حیث فراگیری موضوعات و پرداخت نسبتاً شفاف به مسائل کمتر گفته‌شده در شهرداری تهران، بدون رقیب و مقایسه است و پیش از این گزارش، مشابهی از شهرداران نداشته‌ایم. چرا فردی مانند مرتضی طلایی که سال‌ها عضو شورای شهر تهران بوده، برای تهیه چنین گزارش پرزورتنی از دوره‌های قبل شهرداری تهران، شهردار منتخبشان را ملزم نکردند؟ از میان معاونان محمدباقر قالیباف نیز یکی از آنها که همواره به قول خودش مانند یک سرباز برای فرمانده‌اش هواخواهی داشته، درباره گزارش نجفی اظهارنظر کرد و این گزارش را سیاه‌نمایی و خلاف اخلاق ژورنالیستی خواند. ناصر امانی، معاون برنامه‌ریزی شهردار سابق، با اشاره به آمار ۱۳ هزار استخدام جدیدی که نجفی در گزارش خود آورده، گفته است: «این افراد کسانی هستند که در ابتدای سال ۹۶ به صورت رسمی تحت استخدام شهرداری قرار گرفتند». امانی در توضیحی کلی و بدون اشاره به موارد تخلفی که نجفی درباره عملکرد صندوق سرمایه‌گذاری کارکنان شهرداری و «خیانت» صورت‌گرفته در آن مطرح کرده بود، گفت: «کار صندوق سرمایه‌گذاری، سرمایه‌گذاری است! این صندوق برای افزایش ارزش افزوده در املاک سرمایه‌گذاری می‌کند. این کاری است که در اقتصاد ایران تمام بنگاه‌های مالی و بانک‌ها به آن می‌پردازند. بر اساس تصمیمات هیئت‌مدیره صندوق، تصمیم بر سرمایه‌گذاری در املاک گرفته شد. در زمینه پروژه سازبنای کیش نیز با تکمیل این پروژه و با توجه به اظهارات هیئت‌مدیره، نەت‌ها سرمایه بلکه سود آن نیز در اختیار صندوق قرار می‌گیرد». در این میان اما رحمت‌الله حافظی، عضو اصولگرای غیرهم‌گرا با اصولگرایان شورایی، در واکنشی توییت‌ری به گزارش نجفی، این گزارش را «قریب به واقعیت» خواند و گفت: «بارها تعداد معدودی از اعضای شورای اهل گفتند، ولی گوش شنوایی یافت نمی‌شد. قطعاً کسانی که زمینه‌ساز این انحرافات در دوره قبل بودند، در پیشگاه مردم و خاوند مدیون بوده و باید مسئولیت آن را بپذیرا باشند». منتقدان به گزارش نجفی در این مدت کوتاه نتوانستند ابزادی جدی به گزارش ارائه‌شده وارد کنند؛ درحالی‌که اگر این گزارش را بدون حب و بغض بررسی کرده بودند، می‌دیدند که اتفاقاً شهردار تهران نه از نظر سیاسی‌کاری بلکه از نظر اضافه‌نشدن بار جدیدی به مشکلات شهرداری تهران و حواشی آن، درباره بسیاری از پرونده‌های بازمانده دوره قبلی شهرداری تهران ازجمله هزینه‌های فاقد سند، املاک نجومی، مصوبه برج‌باج و عوارض آن و بسیاری دیگر از تصمیمات، یا اصلاً وارد نشد یا با بیان کلیاتی از آنها عبور کرد؛ اقدامی که به نظر بسیاری از کارشناسان و رسانه‌ها می‌تواند نقطه ضعف گزارش نجفی باشد و در آینده برای او مشکل‌ساز شود.

ردیف	شماره مناقصه	موضوع	محل اجرا	مدت	مبلغ برآورد اولیه به ریال	مبلغ ضمانتنامه در مناقصه به ریال	برنامه زمان بندی مراحل مناقصه
۱	۹۴/۷۰ تجدید مناقصه دو مرحله‌ای	طراحی،خرید، ساخت، نصب و راه‌اندازی واحد تولید نیتروژن در شرکت پالایش نفت آبادان	آبادان	۱۸ ماه	-	۸/۵۳۳/۷۰۰/۰۰۰	الف- آخرین مهلت اخذ مدارک ارزیابی کیفی از مناقصه گران حداکثر ۱۵ روز پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ب- آخرین مهلت ارائه پیشنهاد فنی و مالی مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی تایید گردیده‌اند: روز شنبه مورخ:۱۳۹۷/۱۱/۱۸ ج- تاریخ گشایش پیشنهاد فنی مناقصه‌گران تایید شده در ارزیابی کیفی: روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۹

شرح مختصری از پروژه فوق: طراحی، خرید، ساخت، نصب و راه‌اندازی واحد نیتروژن در شرکت پالایش نفت آبادان به صورت(EPC) با استفاده از تکنولوژی Cryogenic با ظرفیت تولید ۱۵۰۰ NM³/HR نیتروژن گازی و ۶۰ لیتر در ساعت نیتروژن مایع به همراه مخازن نیتروژن مایع و سایر تجهیزات مورد نیاز طبق مشخصات موجود در شرح کار

ردیف	شماره مناقصه	موضوع	محل اجرا	مدت	مبلغ برآورد اولیه به ریال	مبلغ ضمانتنامه در مناقصه به ریال	برنامه زمان بندی مراحل مناقصه
۲	۹۶/۵۳ تجدید مناقصه یک مرحله‌ای	اجرای عملیات، مقاوم‌سازی، پاک‌سازی،بهسازی و جمع آوری آبهای سطحی بستر خطوط لوله روبروی ایستگاه آتش نشانی تا چهارراه تعمیرات نوبتکاری	آبادان	۱۲ ماه و ۱۵ روز	۱۵/۶۷۸/۷۵۸/۰۷۰	۷۸۴/۰۰۰/۰۰۰	الف- آخرین مهلت اخذ مدارک ارزیابی کیفی از مناقصه گران حداکثر ۱۵ روز پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ب- آخرین مهلت ارائه پیشنهاد فنی و مالی مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی تایید گردیده‌اند: روز دوشنبه مورخ:۱۳۹۷/۱۲/۷ ج- تاریخ گشایش پیشنهاد فنی مناقصه‌گران تایید شده در ارزیابی کیفی: روزچهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۹

- از کلیه شرکت‌های واجد شرایط که آمادگی و توانایی انجام موضوع هریک از مناقصه‌های مذکور را دارند دعوت می‌شود اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران(جهت مناقصه ردیف ۱ دفترچه شماره ۳ طرحی، خرید، ساخت و بهره‌برداری» و جهت مناقصه ردیف ۲ دفترچه شماره ۱«پیمانکاران» و معیارهای ارزیابی کیفی. مربوط به هریک از مناقصه‌ها)موجود در شبکه اطلاع‌رسانی این شرکت به نشانی: http://www.abadan-ref.ir در یافت، پس از مطالعه و تکمیل به همراه کلیه مدارک مورد نیاز،اسناد مناقصه مربوط به آن شرکت(منضم به نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه، وفق برنامه زمان‌بندی فوق به امور پیمانهای شرکت پالایش نفت آبادان تحویل نمایند.

- تکمیل کلیه اطلاعات خواسته شده در فرمهای ارزیابی کیفی مناقصه گرانبه صورت دقیق و خوانا و ارسال تمامی مدارک و مستندات سوابق کاری و مالی و ... مربوطه به صورت کی برای اصل(مصدق شده) که به امضای صاحبان امضاء مجاز رسیده و همور به مهر و شرکت مقاضای باشد، در پاکت سرسته الزامی است. در صورت عدم تکمیل و ارسال اسناد استعلام ارزیابی کیفی و سایر مدارک فوق‌الاشاره ، صلاحیت شرکت‌کنندگان قابل بررسی نخواهد بود.

- **نحوه ارزیابی کیفی و معیارهای مورد نظر. به شرح مندرج در فرمهای مربوطه و پیوست اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه‌گران فوق‌الذکر می‌باشد.**

- تضمین شرکت در مناقصه به صورت یک یا ترکیبی از ضمانت‌نامه‌های موضوع بندهای (الف) ، (ب)،(پ)،(ج)،(ج)،(ح) ماده ۴ آئین نامه تضمین معاملات دولتی اخذ خواهد شد.

- ارائه مدارک و سوابق مزبور هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و اسناد و مدارک واصله نیز مسترد نمی‌گردد.

- محل دریافت اسناد مناقصه: آبادان- درب جنوب اصلی پالایشگاه آبادان ، امور پیمانهای شرکت پالایش نفت آبادان

-شماره تلفن امور پیمانهای شرکت پالایش نفت آبادان ۰۲۱-۵۳۳۳۰۲۱۷ و شماره فکس جهت ارسال نامه‌های اعلام آمادگی: ۰۲۱-۵۳۳۴۴۴۲۴ می‌باشد.

-ضمناً آگهی این شرکت در شبکه اطلاع‌رسانی شانا به نشانی **www.shana.ir** و همچنین پایگاه اطلاع‌رسانی این شرکت به نشانی **http://www.abadan-ref.ir** و نیز پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصا به نشانی **IETS.MPORG.IR** و سامانه کشوری نظارت بر مناقصات دستگاه‌های اجرایی **WWW.TENDER.BAXRES.IR**رج و قابل مشاهده است

دریچه

عدالت اجتماعی با جامعه ایمن

محمدهادی ایازی ـ معاون اجتماعی وزیر بهداشت

● بررسی‌های جهانی و علمی نشان می‌دهد که حداکثر ۲۵ درصد سلامت مردم در حیطه مدیریت وزارت بهداشت قرار دارد و ۷۵ درصد دیگر مربوط به مؤلفه‌های اجتماعی مؤثر بر سلامت است و بخش بزرگی از تأکید و رویکرد اجتماعی‌شدن سلامت در ایران و دولت تدبیر و امید نیز از همین مسئله ناشی می‌شود. مؤلفه‌هایی که در اختیار نهاده‌ا و دستگاه‌های دیگر از صدر تا ذیل جامعه است و روشن‌ترین آنها سبک زندگی افراد جامعه، آلودگی‌های محیطی به‌ویژه آلودگی هوا و حوادث جاده‌ای و ترافیکی هستند. از مهم‌ترین مؤلفه‌های اجتماعی مؤثر بر سلامت که نیاز به پرداختن و توجه به صورت جدی دارد، مباحث ایمنی و جامعه‌ایمن در سطوح و جوانب گوناگون آن است که مستلزم مشارکت میان‌بخشی و مسئولیت‌پذیری نهاده‌ا و سازمان‌ها و ارتقای ایمنی برای همه اقشار، گروه‌ها و سنین در همه محیط‌ها و موقعیت‌ها به‌ویژه محیط‌های پرخطر است. به دیگر سخن، زندگی و کار در محیط و جامعه ایمن، حق هر فرد از افراد جامعه است و بخش مهمی از عدالت در سلامت از این راه به دست خواهد آمد. در ایران بنا بر اقتضائات جوامع درحال‌توسعه، هر بار با اخبار و حوادث ناگوار به دلیل رعایت‌نکردن یا نبود شرایط و استانداردهای ایمنی روبه‌رو هستیم که باید هرچه سریع‌تر به آنها رسیدگی کرد. چندان دور نمی‌رویم. حادثه پلاسکو و تبعات سیاسی، اجتماعی و اقتصادی آن در سال گذشته که هنوز با آن دست به گریبان هستیم یا حوادث عظیم حمل‌ونقل ریلی که کمتر از یک دهه که جزء ایمن‌ترین وسایط نقلیه در جهان به شمار می‌رود یا شمار حوادث و تلفات جاده‌ای و هزینه‌های مرتب بر آن را نه در طول سال که فقط در نوروز و مسافرت‌های آن را در نظر آورید تا قضیه روشن‌تر شود. به‌همین‌دلیل اجلاس سالانه جوامع ایمن با هدف پیشگیری، ارتقای ایمنی، کاهش وقوع و کاهش میزان مرگ‌ومیر و معلولیت‌ناشی از حوادث در راستای همه چشم‌انداز توسعه ۱۴۰۴ و برنامه ششم توسعه با مشارکت نهاده‌ا و دستگاه‌های گوناگون با استراتژی جلب حمایت مسئولان سیاسی، جلب همکاری سازمان‌های دولتی و غیردولتی و مردم، ارتقای آگاهی همگانی نسبت به حوادث و اصول ایمنی، گردآوری اطلاعات لازم و اولویت‌بندی براساس معیارهای موجود، طراحی و اعمال مداخله مبتنی بر شواهد و اولویت‌های هر جامعه، پژوهش، پایش و نظارت و ارزش‌یابی برگزار خواهد شد. این اجلاس بنا بر اهداف و چشم‌انداز خود، پذیرای فعالان، صاحب‌نظران، نفوذمندان و ذی‌مخ‌لان بخش‌های دولتی و خصوصی اعم از سازمان‌های مردم‌نهاد، اصناف و... در این حوزه است تا با مشارکت و همکاری بین‌بخشی حداکثری، گامی تأثیرگذار در این راستا بردارد و به شاخص‌های عدالت اجتماعی نیز نزدیک‌تر شویم.

فراخوان مناقصه عمومی(ارزیابی کیفی)

شماره مجوز: ۴۹۱۷-۹۶

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد موضوع تجدید مناقصه‌های شماره ۹۴/۷۰ و ۹۴/۵۳ را با مشخصات و شرایط کلی مشروحه ذیل از طریق مناقصه عمومی به شرکت واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شماره مناقصه	موضوع	محل اجرا	مدت	مبلغ برآورد اولیه به ریال	مبلغ ضمانتنامه در مناقصه به ریال	برنامه زمان بندی مراحل مناقصه
۱	۹۴/۷۰ تجدید مناقصه دو مرحله‌ای	طراحی،خرید، ساخت، نصب و راه‌اندازی واحد تولید نیتروژن در شرکت پالایش نفت آبادان	آبادان	۱۸ ماه	-	۸/۵۳۳/۷۰۰/۰۰۰	الف- آخرین مهلت اخذ مدارک ارزیابی کیفی از مناقصه گران حداکثر ۱۵ روز پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ب- آخرین مهلت ارائه پیشنهاد فنی و مالی مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی تایید گردیده‌اند: روز شنبه مورخ:۱۳۹۷/۱۱/۱۸ ج- تاریخ گشایش پیشنهاد فنی مناقصه‌گران تایید شده در ارزیابی کیفی: روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۱۹

شرح مختصری از پروژه فوق: طراحی، خرید، ساخت، نصب و راه‌اندازی واحد نیتروژن در شرکت پالایش نفت آبادان به صورت(EPC) با استفاده از تکنولوژی Cryogenic با ظرفیت تولید ۱۵۰۰ NM³/HR نیتروژن گازی و ۶۰ لیتر در ساعت نیتروژن مایع به همراه مخازن نیتروژن مایع و سایر تجهیزات مورد نیاز طبق مشخصات موجود در شرح کار

ردیف	شماره مناقصه	موضوع	محل اجرا	مدت	مبلغ برآورد اولیه به ریال	مبلغ ضمانتنامه در مناقصه به ریال	برنامه زمان بندی مراحل مناقصه
۲	۹۶/۵۳ تجدید مناقصه یک مرحله‌ای	اجرای عملیات، مقاوم‌سازی، پاک‌سازی،بهسازی و جمع آوری آبهای سطحی بستر خطوط لوله روبروی ایستگاه آتش نشانی تا چهارراه تعمیرات نوبتکاری	آبادان	۱۲ ماه و ۱۵ روز	۱۵/۶۷۸/۷۵۸/۰۷۰	۷۸۴/۰۰۰/۰۰۰	الف- آخرین مهلت اخذ مدارک ارزیابی کیفی از مناقصه گران حداکثر ۱۵ روز پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ب- آخرین مهلت ارائه پیشنهاد فنی و مالی مناقصه گرانی که در ارزیابی کیفی تایید گردیده‌اند: روز دوشنبه مورخ:۱۳۹۷/۱۲/۷ ج- تاریخ گشایش پیشنهاد فنی مناقصه‌گران تایید شده در ارزیابی کیفی: روزچهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۹

- از کلیه شرکت‌های واجد شرایط که آمادگی و توانایی انجام موضوع هریک از مناقصه‌های مذکور را دارند دعوت می‌شود اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران(جهت مناقصه ردیف ۱ دفترچه شماره ۳ طرحی، خرید، ساخت و بهره‌برداری» و جهت مناقصه ردیف ۲ دفترچه شماره ۱«پیمانکاران» و معیارهای ارزیابی کیفی. مربوط به هریک از مناقصه‌ها)موجود در شبکه اطلاع‌رسانی این شرکت به نشانی: http://www.abadan-ref.ir در یافت، پس از مطالعه و تکمیل به همراه کلیه مدارک مورد نیاز،اسناد مناقصه مربوط به آن شرکت(منضم به نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه، وفق برنامه زمان‌بندی فوق به امور پیمانهای شرکت پالایش نفت آبادان تحویل نمایند.

- تکمیل کلیه اطلاعات خواسته شده در فرمهای ارزیابی کیفی مناقصه گرانبه صورت دقیق و خوانا و ارسال تمامی مدارک و مستندات سوابق کاری و مالی و ... مربوطه به صورت کی برای اصل(مصدق شده) که به امضای صاحبان امضاء مجاز رسیده و همور به مهر و شرکت مقاضای باشد، در پاکت سرسته الزامی است. در صورت عدم تکمیل و ارسال اسناد استعلام ارزیابی کیفی و سایر مدارک فوق‌الاشاره ، صلاحیت شرکت‌کنندگان قابل بررسی نخواهد بود.

- **نحوه ارزیابی کیفی و معیارهای مورد نظر. به شرح مندرج در فرمهای مربوطه و پیوست اسناد استعلام ارزیابی کیفی مناقصه‌گران فوق‌الذکر می‌باشد.**

- تضمین شرکت در مناقصه به صورت یک یا ترکیبی از ضمانت‌نامه‌های موضوع بندهای (الف) ، (ب)،(پ)،(ج)،(ج)،(ح) ماده ۴ آئین نامه تضمین معاملات دولتی اخذ خواهد شد.

- ارائه مدارک و سوابق مزبور هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و اسناد و مدارک واصله نیز مسترد نمی‌گردد.

- محل دریافت اسناد مناقصه: آبادان- درب جنوب اصلی پالایشگاه آبادان ، امور پیمانهای شرکت پالایش نفت آبادان

-شماره تلفن امور پیمانهای شرکت پالایش نفت آبادان ۰۲۱-۵۳۳۳۰۲۱۷ و شماره فکس جهت ارسال نامه‌های اعلام آمادگی: ۰۲۱-۵۳۳۴۴۴۲۴ می‌باشد.

-ضمناً آگهی این شرکت در شبکه اطلاع‌رسانی شانا به نشانی **www.shana.ir** و همچنین پایگاه اطلاع‌رسانی این شرکت به نشانی **http://www.abadan-ref.ir** و نیز پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصا به نشانی **IETS.MPORG.IR** و سامانه کشوری نظارت بر مناقصات دستگاه‌های اجرایی **WWW.TENDER.BAXRES.IR**رج و قابل مشاهده است

روابط عمومی — شرکت پالایش نفت آبادان